

Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 37 50 46 29

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

Bjarne Skou Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 50 46 29 Stiftet: 26. februar 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Skou Mortensen, Formand Allan Christensen Per Vinstrup
Direktion	Jakob Klink Johnny Hoelgaard Gustafson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som uafhængig forsikringsformidler med fokus på skadeforsikring og pensioner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 22.036 t.kr. mod 18.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen efterfølgende begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	22.036.054	18.561.707
1 Personaleomkostninger	-17.570.796	-15.899.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.589	-16.404
Andre driftsomkostninger	<u>-2.585.807</u>	<u>-2.284.319</u>
Driftsresultat	1.765.862	361.441
Andre finansielle indtægter	27.634	39.484
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-464</u>	<u>-11.846</u>
Resultat før skat	1.793.032	389.079
2 Skat af årets resultat	<u>-395.013</u>	<u>-90.234</u>
Årets resultat	<u>1.398.019</u>	<u>298.845</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.290.958
Overføres til overført resultat	398.019	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.992.113</u>
Disponeret i alt	<u>1.398.019</u>	<u>298.845</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.882	291.346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.882</u>	<u>291.346</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
5 Deposita	135.700	135.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.170</u>	<u>154.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.052</u>	<u>445.516</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.939.062	9.845.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.795	383.334
Udskudte skatteaktiver	52.744	18.267
Andre tilgodehavender	391.916	319.150
Periodeafgrænsningsposter	345.632	224.495
Tilgodehavender i alt	<u>13.908.149</u>	<u>10.791.223</u>
Likvide beholdninger	<u>1.191.548</u>	<u>949.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.099.697</u>	<u>11.740.319</u>
Aktiver i alt	<u>15.509.749</u>	<u>12.185.835</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	398.019	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.290.958
Egenkapital i alt	<u>1.998.019</u>	<u>4.890.958</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.062	25.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.263.394	5.300.513
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.668.227	699.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.754
Selskabsskat	429.490	29.751
Anden gæld	1.101.557	1.232.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.511.730</u>	<u>7.294.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.511.730</u>	<u>7.294.877</u>
Passiver i alt	<u>15.509.749</u>	<u>12.185.835</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	555.555	3.001.641	0	3.557.196
Kapitalforhøjelse ved fusion	44.445	0	0	44.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.992.113	4.290.958	298.845
Tilgang ved fusion	0	990.472	0	990.472
Egenkapital 1. januar 2025	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>4.290.958</u>	<u>4.890.958</u>
Udloddet udbytte	0	0	-4.290.958	-4.290.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.019	1.000.000	1.398.019
	<u>600.000</u>	<u>398.019</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.998.019</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.001.721	14.411.493
Pensioner	1.346.948	1.276.362
Andre omkostninger til social sikring	<u>222.127</u>	<u>211.688</u>
	<u>17.570.796</u>	<u>15.899.543</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.490	48.055
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.477</u>	<u>42.179</u>
	<u>395.013</u>	<u>90.234</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	590.712	282.962
Tilgang i årets løb	<u>78.125</u>	<u>307.750</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>668.837</u>	<u>590.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-299.366	-282.962
Årets afskrivninger	<u>-113.589</u>	<u>-16.404</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-412.955</u>	<u>-299.366</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>255.882</u>	<u>291.346</u>
 4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	135.700	75.520
Tilgang ved fusion	<u>0</u>	<u>60.180</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>135.700</u>	<u>135.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>135.700</u>	<u>135.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 49 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.939
Driftsmidler	256

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 293 t.kr.

Selskabet har indgået to lejekontrakter. Lejemålene har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse til lejemålet er pr. 31 december 2025 158 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS, CVR-nr. 37406171, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.